
 
Ledige stillinger 

 
Norsk Skolelederforbund er en fagorganisasjon for ledere i utdanningssektoren. Forbundet har  
for tiden ca 2400 medlemmer. Vi er tilsluttet Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund (YS) og har 
fylkeslag i alle landets fylker, i tillegg lokallag i enkelte kommuner. Forbundskontoret har i dag en 
administrasjon bestående av 5,25 årsverk og forbundsleder i100% frikjøp.  
 
NSLF er i stadig utvikling med god vekst i medlemsmassen og vi ønsker å utvide 
administrasjonen. Vi søker etter personer til følgende nyopprettede stillinger: 
 
100% stilling som informasjonsrådgiver 
Arbeidsoppgaver: 
Bistå politisk ledelse med markedsføring og profilering av forbundet og kontakt med media, 
politisk miljø og aktuelle fagmiljø. Personen må oppdatere seg på offentlige utredninger og 
forskning innenfor skole og skoleledelse. Bistå redaktør med artikler og stoff i Skolelederen og 
på vår hjemmeside. Drive informasjonsarbeid rettet mot fylkeslag, lokallag og medlemmer.  
 
Kvalifikasjoner: 
Vi søker en medarbeider med høyere utdanning, god kunnskap om norsk skole og relevant 
utdanning og praksis, for eksempel som journalist. God skriftlig og muntlig framstillingsevne og 
gode engelskkunnskaper er en forutsetning. Erfaring med informasjonsarbeid og markedsføring 
er ønskelig.  
 
Inntil 75 % stilling som sekretær/konsulent – med mulighet for utvidelse til 
full stilling. 
Arbeidsoppgaver: 
Ajourhold av medlemsregister, abonnementsregister, ansvar for kontroll med 
medlemsinnbetaling, arkivarbeid, postarbeid og andre merkantile oppgaver som lønn, regnskap og 
dataarbeid i samarbeid med spesialrådgiver. 
 
Kvalifikasjoner: 
Vi søker en medarbeider med kontorutdanning, relevant praksis, god skriftlig og muntlig 
fremstillingsevne.  
 
Egenskaper 
Vi ønsker oss utadvendte, selvstendige og fleksible personer med positiv innstilling som har evne 
og vilje til å samarbeide og utføre god service til våre medlemmer. 
 
Felles for begge stillinger: 
Vi tilbyr utfordrende, allsidige og interessante arbeidsoppgaver, trivelig arbeidsmiljø, gode 
pensjons- og forsikringsordninger. Lønn etter avtale.  
 
Spørsmål vedrørende stillingen kan stilles til administrativ leder Øyvind Tveitstul på  
tlf. 24 10 19 13 / 48 26 82 83. Søknad med CV kan sendes pr. e-mail til otv@nslf.no eller til 
Norsk Skolelederforbund, Lakkegt. 21, 0187 Oslo.  
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